
UCHWAŁA  NR V/24/2019 

Rady  Miejskiej w Golinie 

z 24 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Golina do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

 

 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §9 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski  

w Poznaniu Rada  Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Do reprezentowania Gminy Golina w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 

Wielkopolski ustanawia się Burmistrza Goliny. 

 

 §2. Traci moc uchwała nr III/17/2006 Rady Miejskiej w Golinie z 21 grudnia 2006 r.  

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Wojciech Wojdyński 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski jest jedną z największych regionalnych 

organizacji jednostek samorządu terytorialnego Rzeczypospolitej Polskiej. Stowarzyszenie działa 

na rzecz integracji poszczególnych szczebli samorządu terytorialnego. Stanowi forum wymiany 

doświadczeń i inicjatyw skierowanych na rozwój Wielkopolski. 

 Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski gminy i powiaty 

działają w Stowarzyszeniu przez swoich przedstawicieli albo ich zastępców. 

Przyjmuje się zasadę, iż interesy Gminy Golina w Stowarzyszeniu będzie reprezentował 

Burmistrz Goliny. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 


